
98,90179,90/

-45%

84,90209,90/

-60%

59,90144,90/

-59%

29,9058,30/

-49%

67,90123,59/

-45%

39,90
běžná cena 58,34

-32%

19,90
běžná cena 34,90/

-43%

33,9056,39/

-40%

289,00456,70/

-37%

28,0069,90/

-60%

13,9017,90/

-22%

44,9076,90/

-42%

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l
1 l = 131,87 Kč
• 98,90 Kč

Vepřová 
kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 15,96 Kč

Zewa  
Toaletní 
papír
8 rolí 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,10 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Emco  
Mysli na 

zdraví
750 g

více druhů 
100 g = 9,06 Kč
• 77,80 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Mascarpone
250 g 
100 g = 13,56 Kč

Lavazza 
Espresso 

Crema  
E Gusto 

Zrnková 
káva

1 kg
• 299,00 Kč

Květák
1 ks

Stáhněte si aplikaci vylepšeného  
BILLA klubu a mějte všechny výhody  

na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Tak
chutná

Itálie

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Hrozny  
révy vinné  
bílé 
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 8,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

3

Nabídka platí od středy 28. 2.  
do úterý 5. 3. 2024.

Max 6 ks
1 os./1 den

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

Nabídku najdete  
uvnitř letáku.

28. 2.
ST

29. 2.
ČT

PÁ
1. 3.

ML_09KW_2024.indd   1ML_09KW_2024.indd   1 21.02.2024   18:58:2521.02.2024   18:58:25



Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

AKCE

21,30
běžná cena 25,20/

-15% CENA
SUPER

14,9021,32/

-30%

129,90216,90/

-40%

69,90119,90/

-42%

21,9047,90/

-54%

19,9032,90/

-40%

39,9058,40/

-32%

29,9048,60/

-38%

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,26 Kč

Kuřecí 
debrecínka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí prsní řízky 
chlazené
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného 
BILLA klubu  a mějte všechny  

výhody na jednom místě

Pomeranč
volný, 1 kg

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč

Paprika kapie
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  
100 g = 23,92 Kč

Pl
at

í p
ro

 s
up

er
m

ar
ke

ty
 s

 o
bs

lu
žn

ým
 p

ul
te

m
 la

hů
de

k 
a 

gr
ile

m
.

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč  
na další nákup nad 500 Kč.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. 
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024.  
Kupon lze uplatnit do 5. 3. 2024. Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

ML_09KW_2024.indd   2ML_09KW_2024.indd   2 21.02.2024   18:58:5921.02.2024   18:58:59



AKCE

AKCE

11,9017,43/

-32%

13,9019,38/

-28%

31,90
běžná cena 48,60

-34%

59,9087,50/

-32%

77,80121,64/

-36%

9,9014,50/

-32% CENA
SUPER

77,90175,20/

-56%

26,9041,90/

-36%

15,9019,90/

-20%

17,9025,90/

-31%

119,90169,90/

-29%

CENA
SUPER

43,7091,40/

-52%

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g, 2 druhy 

100 g = 17,38 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Pizza  
Ristorante
od 216 g, více druhů 
100 g = od 16,87 Kč
• 49,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,45 Kč

• 77,80 Kč

Milena
32 g 
100 g = 30,94 Kč
• 9,60 Kč

Tchibo 
Exclusive 

Mletá káva
250 g, více druhů 

100 g = 31,16 Kč
• 77,80 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč
• 31,40 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,60 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Božkov 
Vodka 37,5%

0,5 l
1 l = 239,80 Kč
• 99,90 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 27,31 Kč
• 48,60 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_09KW_2024.indd   3ML_09KW_2024.indd   3 21.02.2024   18:59:0621.02.2024   18:59:06



PÁTEK 1. 3. – NEDĚLE 3. 3. 2024

15,9023,28/

-32%

29,9053,40/

-44%

19,3029,12/

-34%

269,90563,90/

-52%

12,5018,80/

-34%

114,90194,90/

-41%

22,3033,99/

-34%

12,9019,90/

-35%

72,90116,70/

-38%

37,9052,90/

-28%

8,5015,45/

-45%

  
Pragolaktos 

Trvanlivé 
mléko  

3,5%
1 l

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

BILLA 
Těsto listové

chlazené
275 g 

100 g = 7,02 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů
• 269,90 Kč

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Šunkový 
závitek

s pařížským 
salátem, 
s křenem

200 g
100 g = 11,15 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

BILLA 
Tuňák

olivový olej, vlastní šťáva
3× 80/od 156 g  
100 g = od 43,39 Kč

• 72,90 Kč

Ferrero  
Rocher
od 250 g 

více druhů 
100 g = od 57,45 Kč

Brambory  
konzumní pozdní 

varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 18,95 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 5,67 Kč

ML_09KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

4. 3. – 5. 3. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Max 24 ks
1 os./1 den

ML_09KW_2024.indd   4ML_09KW_2024.indd   4 21.02.2024   18:59:1521.02.2024   18:59:15


